
TIPO CONTRIBUYENTE GIRO POBLACION UBICACIÓN F. EXP. VIGENCIA MOTIVO DE LA AUTORIZACIÓN

ONEROSO YOLANDA AGUILAR MEDINA TACOS DE GUISADOS, HAMBURGUESAS Y QUESADILLAS SANTA FE CIRCUITO QUITO #146, TRABAJANDO DE LUNES A SABADO 01/05/2016 31/05/2016 CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LEY

ONEROSO YOLANDA JUAREZ MENDOZA POLLO ASADO LOS ENCINOS AV. LOS ENCINOS #658-53 TRABAJA MIER.,SAB. Y DOM. 01/05/2016 30/06/2016 CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LEY

ONEROSO ARMIDA ALMARAZ LOPEZ TACOS LOS ROBLES CERRO AGUDO AFUERA DE TIENDA DE ABARROTES, TRABAJANDO DE 
JUEVES A DOMINGO

01/06/2016 31/08/2016 CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LEY

ONEROSO RAUL MACIAS TEJEDA TACOS DE BARBACOA CABECERA CONSTITUCION #48 01/06/2016 31/07/2016 CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LEY

ONEROSO VICENTE ORTIZ MARTINEZ TACOS Y BIONICOS LOMAS DE SAN AGUSTIN BLVD. LOMA REAL, TRABAJA DE MIERCOLES  A DOMINGO 01/06/2016 31/07/2016 CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LEY

ONEROSO JOSE GUILLERMO RONQUILLO CAMACHO POSTRES CABECERA CALLE HIDALGO TRABAJA LUN. A DOM. 01/06/2016 30/09/2016 CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LEY

ONEROSO MARIA AMPARO PILAR MARTINEZ POLLO FRESCO LOMAS DEL MIRADOR VOLCAN LANIN, TRABAJANDO DE LUNES A SABADO 01/05/2016 31/07/2016 CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LEY

ONEROSO OSCAR ADRIAN BASULTO SEGURA POLLO ASADO SAN AGUSTIN HIDALGO AFUERA DEL #45 TRABAJA SAB. Y DOM. 01/04/2016 30/06/2016 CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LEY

ONEROSO JOSE MENDOZA FUENTES LLANTERA COLINAS DEL ROBLE CAMINO A SAN SEBASTIAN 08/01/2016 30/06/2016 CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LEY

ONEROSO EFRAIN MARTINEZ RAYA TACOS REAL DEL SOL VIA MORELOS ENTRE AV. ESTRELLA, TRABAJANDO DE JUEVES A 
MARTES 01/05/2015 30/06/2016 CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LEY

ONEROSO ALEJANDRA GUADALUPE AMPARO RAMOS ALIMENTOS SANTA FE BLVD. ECUADOR  AFUERA DEL #147, TRABAJANDO DE JUEVES A 
MARTES 01/06/2016 30/06/2016 CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LEY

ONEROSO RAMIRO MORA SANCHEZ TACOS DE PASTOR Y VARIOS FRACC. LOS CANTAROS CANTAROS DE MARMOL 01/06/2015 31/08/2016 CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LEY

ONEROSO RIGOBERTO TORRES  MONTES VENTA DE ALIMENTOS HACIENDA DE LOS EUCALIPTOS CIRCUITO METROPOLITANO SUR, trabaja de lunes a sabado 01/06/2016 31/06/2016 CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LEY

ONEROSO MARGARITA HERNANDEZ GARCIA VENTA DE ALIMENTOS CHULAVISTA 0 01/05/2016 31/05/2016 CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LEY

ONEROSO JOSE LUIS RAMIREZ  ANGELES TACOS DE BARBACOA LOMAS DEL SUR LOMA DE LUXEMBURGO 01/05/2016 31/05/2016 CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LEY

ONEROSO CARLOS ENRIQUE GOMEZ ARANDA COMIDA LA CALERA
CARR. A CAJITITLAN S/N CONDICIONADO A TENER EN EL PUESTO UN 

EXTINGUIDOR VIGENTE Y MANGUERA DE ALTA TENSION HACIA AL 
CILINDRO

01/06/2016 31/07/2016 CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LEY

ONEROSO MARIA CASIMIRA MELECIO MACIAS CD ORIGINALES, GORRAS CAJITITLAN CORONA FUERA DEL 3 A, SOLO TRABJANDO DOMINGOS 08/06/2016 30/09/2016 CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LEY

ONEROSO JORGE OÑATE LARA MENUDO Y BARBACOA REAL DEL VALLE AV. REAL DEL VALLE TRABAJA SAB. Y DOM. 01/04/2016 31/07/2016 CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LEY

ONEROSO RAMON BLANCARTE CURIEL MENUDO TRABAJA DE LUN. A SAB. LA ALAMEDA CARR. A LA ALAMEDA KM 1 01/05/2016 31/05/2016 CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LEY

ONEROSO FRANCISCO JAVIER GRANADOS RODRIGUEZ VENTA DE ALIMENTOS CABECERA FLAVIANO RAMOS NO. 30, TRABAJA DE MEIRCOLES A LUNES 01/05/2016 30/06/2016 CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LEY

ONEROSO FRANCISCO JAVIER GRANADOS RODRIGUEZ HAMBURGUESAS, HOT DOGS Y LONCHES EUCALIPTOS VALLE DE LOS ARCES 240, TRABAJA DE JUEVES A MARTES 01/05/2016 30/06/2016 CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LEY

ONEROSO CARLOS FRANCISCO GUTIERREZ MORA TELESCOPIO CABECERA PLAZA PRINCIPAL , TRABAJA SOLO LOS DOMINGOS 01/05/2016 30/06/2016 CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LEY

ONEROSO ALICIA ROMERO MARTINEZ JUGUETES CONDICIONADO A CAMBIAR DE GIR0 CABECERA CALLE JUAREZ  TRABAJA DE LUN. A DOM. 01/05/2016 30/06/2016 CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LEY

ONEROSO MARIA CONCEPCION ESTRADA RODRIGUEZ CHURROS RELLENOS VALLE DORADO CIRCUITO VALLE DORADO SUR 01/06/2016 30/06/2016 CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LEY
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ONEROSO ISAURA MAYELA PALAFOX CORDONA TORTAS Y LONCHES SAN JOSE DEL VALLE CAOBA, TRABAJA DE LUNES A SABADO 01/04/2016 30/06/2016 CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LEY

ONEROSO EUNICE ABIGAIL GOMEZ GUTIERREZ JOYERIA TLAJOMULCO CENTRO FLAVIANO RAMOS ESQUINA CON HIDALGO, TRABAJA DE VIERNES A 
DOMINGO

01/06/2016 30/06/2016 CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LEY

ONEROSO JORGE OÑATE LARA MENUDO Y BARBACOA REAL DEL VALLE AV. REAL DEL VALLE TRABAJA SAB. Y DOM. 01/04/2016 31/07/2016 CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LEY

ONEROSO JORGE OÑATE LARA MENUDO Y BARBACOA REAL DEL VALLE AV. REAL DEL VALLE TRABAJA SAB. Y DOM. 01/04/2016 31/07/2016 CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LEY

ONEROSO RAMON BLANCARTE CURIEL MENUDO TRABAJA DE LUN. A SAB. LA ALAMEDA CARR. A LA ALAMEDA KM 1 01/05/2016 31/05/2016 CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LEY

ONEROSO BERTHA LETICIA NIEVES HERNANDEZ ROPA  SAN SEBASTIAN CUAHUTEMOC, TRABAJA SOLO LOS SABADOS 01/05/2016 30/06/2016 CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LEY

ONEROSO ERIKA JUDITH BURGOS GONGORA TACOS Y CARNITAS REAL DEL SOL AVENIDA ESTRELLA CRUCE CON COMETA  TRABAJA DE JUEV. A 
DOMINGO 01/06/2016 30/06/2016 CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LEY

ONEROSO ELOIR GALINDO SEGUNDO AMACAS Y LENTES CAJITITLAN MANUEL VILLAGRANA TRABAJA LOS DOMINGOS 01/06/2016 31/08/2016 CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LEY

ONEROSO MA. EVI EDITH VALDIVIA YAÑEZ DULCES Y DURITOS LOMAS DEL SUR AV. LOMA DE ROMA TRABAJA LUN., MIER.,VIER.,SAB. Y DOM. 01/06/2016 31/08/2016 CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LEY

ONEROSO GERARDO MEZA MIRANDA FRUTAS Y VERDURAS CHULAVISTA CERRO DE ALCALA TRABAJA DE MARTES  A SABADO 01/04/2016 31/05/2016 CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LEY

ONEROSO J.CARMEN ALFREDO CAMARENA MOYA TACOS LOMAS DE SAN AGUSTIN  01/01/2016 30/06/2016 CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LEY

ONEROSO ISAURA MAYELA PALAFOX CORDONA TORTAS Y LONCHES SAN JOSE DEL VALLE CAOBA, TRABAJA DE LUNES A SABADO 01/04/2016 30/06/2016 CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LEY

ONEROSO EUNICE ABIGAIL GOMEZ GUTIERREZ JOYERIA TLAJOMULCO CENTRO FLAVIANO RAMOS ESQUINA CON HIDALGO, TRABAJA DE VIERNES A 
DOMINGO 01/06/2016 30/06/2016 CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LEY

ONEROSO DIANA ZAMORA  GALINDO FRUTA PICADA LOMAS DE SAN AGUSTIN AMBULANTE ABARCANDO LAS CALLES DE LOMA REAL , 10/06/2016 31/07/2016 CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LEY

ONEROSO GUILLERMO SOLIS RODRIGUEZ VENTA DE ROPA SAN AGUSTIN PEDRO LOZA ESQUINA CAMINO REAL 10/06/2016 30/06/2016 CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LEY

ONEROSO JOSE MA. EDUARDO QUINTERO AGUILAR ALIMENTOS TLAJOMULCO DE ZUÑIGA AV. PEDRO PARRA CENTENO  FRENTE AL # 71  TRABAJA DE LUN. A 
DOM. 01/06/2016 31/06/2016 CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LEY

ONEROSO MANUEL MAZCORRO MARTINEZ TACOS CABECERA FLAVIANO RAMOS 16/06/2016 30/09/2016 CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LEY

ONEROSO DIMAZ MENDEZ GAITAN TORTAS AHOGADAS CIMAS DEL SOL CARR. A LOMAS DE TEJEDA 01/07/2016 31/12/2016 CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LEY

ONEROSO GRACIELA CALDERON TELLO FRUTAS Y VERDURAS SAN SEBASTIAN EL GRANDE HIDALGO AFUERA DEL #103 01/06/2016 30/09/2016 CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LEY

ONEROSO FERNANDO DELGADO TEJEDA REGALOS, POSTALES Y RELOJES CABECERA CALLE HIDALGO KIOSKO #1 01/05/2016 31/08/2016 CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LEY

ONEROSO SALVADOR BARRON ALVAREZ TACOS DE CANASTA BUENAVISTA CARR. A MORELIA KM.125 TRABAJA DE MIER. A LUN. 01/03/2016 31/06/2016 CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LEY

ONEROSO FERMIN GARCIA  DELGADO TACOS DORADOS Y CHURROS CABECERA CONSTITUCION S/N TRABAJA LUN., MAR., JUEV. Y VIER. 01/07/2016 30/09/2016 CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LEY

ONEROSO ALBERTO FERNANDEZ VARELA PEREZ VENTA DE ACCESORIOS PARA CELULARES, JOYERIA, 
COSMETICOS Y PERFUMES HACIENDA DE LOS EUCALIPTOS VALLE DE LOS FRESNOS  TRABAJA LUN. A SAB. 01/06/2016 30/06/2016 CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LEY

ONEROSO LUIS FELIPE VAZQUEZ  CAMARILLO TACOS PUESTA DEL SOL  AMALTEA OTE.    A FUERA DEL  # 117 INT. 2 - B 01/05/2016 14/06/2016 CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LEY

ONEROSO ELVIA FLORES BARAJAS GORDITAS Y CENADURIA CAJITITLAN CORONA TRABAJA SABADOS Y DOMINGOS 19/06/2016 30/09/2016 CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LEY

ONEROSO SIXTO MARTIN SUAREZ ORNELAS VENTA DE YESO CAJITITLAN JORGE TADEO HERRERA TRABAJA SOLO DOMINGOS 27/06/2016 30/09/2016 CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LEY

ONEROSO #¡REF! ALIMENTOS LOMAS DE TEJEDA LAZARO CARDENAS S/N TRABAJA MART., JUEV. Y SAB. 14/06/2016 31/07/2016 CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LEY

ONEROSO MARIA DE LA PAZ MARTINES  MARTINEZ FRUTA, VERDURA, ALIMENTOS, DULCES Y LLANTERA SANTA CRUZ DEL VALLE ADOLFO HORN TRABAJA DE LUN. A SAB. 01/07/2016 31/08/2016 CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LEY

ONEROSO VERONICA ALEJANDRA LOZA SALINAS TACOS DE CANASTA LOMAS DEL SUR LOMA DE ROMA TRABAJA LUN., MAR., VIER., SAB.  Y DOM. 01/07/2016 30/09/2016 CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LEY



ONEROSO KARLA IVETTE RODRIGUEZ MARTINEZ BIRRIA MIRADOR DEL VALLE CARR. A SAN MIGUEL 01/04/2016 30/06/2016 CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LEY

ONEROSO FRANCISCO JAVIER PARRA VILLALOBOS TEJUINO Y NIEVE DE GARRAFA TRABAJA DE LUNES A 
VIERNES

CABECERA LERDO DE TEJEDA 01/07/2016 30/09/2016 CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LEY

ONEROSO #¡REF! TEJUINO Y NIEVE DE GARRAFA TRABAJA DE LUNES A 
VIERNES CABECERA LERDO DE TEJEDA 01/07/2016 30/09/2016 CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LEY

ONEROSO MARIA GUADALUPE GASPAR PEÑA LOSA Y ARTESANIAS DE MADERA CAJITITLAN CORONA ENTRE MANUEL VILLAGRANA, TRABAJA SOLO LOS DOMINGOS 01/07/2016 30/09/2016 CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LEY

ONEROSO EFRAIN VAZQUEZ OROZCO VERDURA  SANTA CRUZ DE LAS FLORES VENUSTIANO CARRANZA #3 A  TRABAJA LUNES Y MIERCOLES 01/07/2016 30/09/2016 CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LEY

ONEROSO BLANCA ESTHELA REYES ORTIZ FRUTA Y VERDURA VILLAS DE LA HACIENDA AV. DE LOS ALTOS TRABAJA DE LUNES A SABADO 01/02/2016 31/03/2016 CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LEY

ONEROSO DULCE GABRIELA BARAJAS GASPAR VENTA DE LOZA, ARTESANIA Y PELUCHES TRABAJA 
SOLO DOMINGOS CAJITITLAN MANUEL VILLAGRANA 27/06/2016 30/09/2016 CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LEY

ONEROSO RICARDO MARTINEZ  ROJAS VENTA DE CALZADO CAJITITLAN CALLE CORONA 01/07/2016 30/09/2016 CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LEY

ONEROSO ERIKA SUSANA TORRES LOPEZ VENTA DE BISUTERIA CAJITITLAN CALLE CORONA 01/07/2016 30/09/2016 CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LEY

ONEROSO CARLOS LUNA MARTINEZ DULCES Y VARIOS SANTA FE AV. CONSTITUCION, TRABAJA DE LUNES A DOMINGO 01/07/2016 31/12/2016 CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LEY

ONEROSO VERONICA TOMAS TIBURCIO DULCES, PAPAS, REFRESCOS TULIPANES AV. LOPEZ MATEOS, TRABAJA DE LUNES A SABADO 01/07/2016 30/09/2016 CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LEY

ONEROSO ELIA RODRIGUEZ TRUJILLO POLLO FRESCO TULIPANES NARDO ESQUINA CON ROSAL  TRABAJA DE JUEVES A MARTES 01/05/2016 31/07/2016 CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LEY

ONEROSO ELVA TORRES NAVARRO TACOS Y GORDITAS CONCEPCION DEL VALLE JUAREZ, TRABAJA LOS DIAS LUNES, MARTES, JUEVES Y VIERNES 01/07/2016 30/09/2016 CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LEY

ONEROSO MARGARITA HERNANDEZ GARCIA VENTA DE ALIMENTOS CHULAVISTA,  SAO  PAULO 01/06/2016 30/06/2016 CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LEY

ONEROSO ESTELA TORRES  GONZALEZ JUGUETES CAJITITLAN MANUEL VILLAGRANA TRABAJA LOS DOMINGOS 01/07/2016 30/09/2016 CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LEY

ONEROSO JOSE CARLOS RODRIGUEZ LOPEZ TACOS Y CARNITAS SANTA CRUZ DEL VALLE  GONZALEZ GALLO  TRABAJA DE MARTES A DOMINGO 01/07/2016 31/07/2016 CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LEY

ONEROSO JOSE DE JESUS CEDEÑO PACAS TACOS DORADOS CABECERA MUNICIPAL LERDO DE TEJADA #15 TRABAJA SOLO LOS DOMINGOS 01/07/2016 30/09/2016 CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LEY

ONEROSO PEDRO ANTONIO RANGEL TORTAS AHOGADAS RANCHO ALEGRE PASEO RANCHO ALEGRE 01/02/2016 31/07/2016 CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LEY

ONEROSO RAMON RAMOS CABRALES MARISCOS CAJITITLAN JORGE TADEO, PLAZA PRINCIPAL TRABAJA DE JUEVES A DOMINGO 01/07/2016 30/09/2016 CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LEY

ONEROSO DELIA MENDEZ LIRA FRUTAS, VERDURAS, POLLO CRUDO Y POLLO ASADO FRESNOS II AV. DE LAS UVAS CRICUITO TEJOCOTE Y CIRCUITO TULIPANES 01/07/2016 30/09/2016 CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LEY

ONEROSO ELSA DEL SAGRARIO URTIZ SANCHEZ ALIMENTOS FRACC. VILLA ALTA CALLE VILLA DE GRACIA # 101 TRABAJA DE JUEVES A DOM. 01/07/2016 30/09/2016 CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LEY

ONEROSO ELIAS DELGADILLO  PEREZ VENTA DE FRUTA DE TEMPORADA (CAMOTE, 
CIRUELA,PITAYA, GUAMUCHIL) TLAJOMULCO DE ZUÑIGA CENTRO HIDALGO EN LA JARDINERA UBICADA ENTRE LA PALETERIA Y LA 

PAPELERIA  trabaja MAR. JUEV. Y DOM. 01/07/2016 30/09/2016 CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LEY

ONEROSO CRISPIN ERNESTO ACEVEDO  LOPEZ MOCHILAS DE TELA, BOLSAS SONAJA Y MONEDERO CAJITITLAN MANUEL VILLAGRANA # 12 TRABAJA SOLO DOMINGOS 01/07/2016 30/09/2016 CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LEY

ONEROSO MARIA ROSA RAMOS  OLEA MOCHILA, BOLSA, PULCERAS Y ATRAPA SUEÑOS CAJITITLAN CORONA NO. 1 - C TRABAJA SOLO DOMINGOS 01/07/2016 30/09/2016 CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LEY

ONEROSO ANA CELIA ACEVEDO  RAMOS MOCHILA SONAJA, PULSERAS Y VARIOS CAJITITLAN MANUEL VILLAGRANA  TRABAJA SOLO DOMINGOS 01/07/2016 30/09/2016 CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LEY

ONEROSO JOSE DE JESUS CEDEÑO PACAS TACOS DORADOS CABECERA MUNICIPAL LERDO DE TEJADA #15 TRABAJA SOLO LOS DOMINGOS 01/07/2016 30/09/2016 CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LEY

ONEROSO PEDRO ANTONIO RANGEL TORTAS AHOGADAS, TRABAJANDO LOS DIAS 
VIERNES, SABADO Y DOMINGO RANCHO ALEGRE PASEO RANCHO ALEGRE 01/02/2016 31/07/2016 CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LEY

ONEROSO RAMON RAMOS CABRALES MARISCOS CAJITITLAN JORGE TADEO, PLAZA PRINCIPAL TRABAJA DE JUEVES A DOMINGO 01/07/2016 30/09/2016 CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LEY



ONEROSO DELIA MENDEZ LIRA FRUTA, VERDURA, POLLO CRUDO Y POLLO ASADO FRESNOS II AV. DE LAS UVAS CRICUITO TEJOCOTE Y CIRCUITO TULIPANES 01/07/2016 30/09/2016 CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LEY

ONEROSO ELSA DEL SAGRARIO URTIZ SANCHEZ ALIMENTOS FRACC. VILLA ALTA CALLE VILLA DE GRACIA # 101 TRABAJA DE JUEVES A DOM. 01/07/2016 30/09/2016 CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LEY

ONEROSO ELIAS DELGADILLO  PEREZ VENTA DE FRUTA DE TEMPORADA (CAMOTE, 
CIRUELA,PITAYA, GUAMUCHIL) TLAJOMULCO DE ZUÑIGA CENTRO HIDALGO EN LA JARDINERA UBICADA ENTRE LA PALETERIA Y LA 

PAPELERIA  trabaja MAR. JUEV. Y DOM. 01/07/2016 30/09/2016 CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LEY

ONEROSO CRISPIN ERNESTO ACEVEDO  LOPEZ MOCHILAS DE TELA, BOLSAS SONAJA Y MONEDERO CAJITITLAN MANUEL VILLAGRANA # 12 TRABAJA SOLO DOMINGOS 01/07/2016 30/09/2016 CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LEY

ONEROSO MARIA ROSA RAMOS  OLEA MOCHILA, BOLSA, PULCERAS Y ATRAPA SUEÑOS CAJITITLAN CORONA NO. 1 - C TRABAJA SOLO DOMINGOS 01/07/2016 30/09/2016 CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LEY

ONEROSO ANA CELIA ACEVEDO  RAMOS MOCHILA SONAJA, PULSERAS Y VARIOS CAJITITLAN MANUEL VILLAGRANA  TRABAJA SOLO DOMINGOS 01/07/2016 30/09/2016 CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LEY

ONEROSO YOLANDA AGUILAR MEDINA TACOS DE GUISADOS, HAMBURGUESAS Y 
QUESADILLAS SANTA FE CIRCUITO QUITO #146, TRABAJANDO DE LUNES A SABADO 01/05/2016 31/05/2016 CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LEY

ONEROSO FEDERICO LEON VILLASEÑOR TACOS LOS AGAVES AV. JALISCO TRABAJA DE LUNES A DOMINGOS 01/07/2016 31/08/2016 CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LEY

ONEROSO MARIA ESTHELA RUIZ  RODRIGUEZ ALIMENTOS JARDINES DE LA HACIENDA AV. CAMINO REAL S/N TRABAJA DE LUN., MIER., VIER. Y SAB. 01/01/2016 30/06/2016 CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LEY

ONEROSO MA. DE LA PAZ UREÑA  PEDROZA VENTA DE PAN TLAJOMULCO DE ZUÑIGA CENTRO HIDALGO A FUERA DEL CAJERO HSBC trabaja solo DOMINGOS 01/07/2016 31/10/2016 CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LEY

ONEROSO ESTEBAN AVALOS SANCHEZ EXHIBICION DE APARATOS POR REPARAR "SIN 
TALLER" HACIENDA SANTA FE AVENIDA NUEVO MEXICO #112    TRABAJA DE MARTES A VIERNES 01/07/2016 31/07/2016 CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LEY

ONEROSO MARIBEL CASTRO LOPEZ TACOS CALERA CARR. GUADALAJARA- CHAPALA TRABAJA DE LUN. A SAB. 01/06/2016 30/06/2016 CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LEY

ONEROSO MARIA ROSA CASTILLO  REYES VENTA DE ALIMENTOS FRACC. LA VICTORIA CAM. ANTIGUO/PROLONGACION ESCOBEDO TRABAJA DE JUEVES A 
LUNES 01/07/2016 31/08/2016 CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LEY

ONEROSO JUAN CARLOS BUSTAMANTE BARRAGAN FRUTAS Y VERDURAS FRESNOS II AV. DE LAS UVAS # 37 -  B 03/06/2016 31/08/2016 CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LEY

ONEROSO MARIA VICTORIA PADILLA ALVAREZ TORTAS AHOGADAS, ALIMENTOS CAJITITLAN CORONA, TRABAJA SOLO DOMINGOS 08/06/2016 30/09/2016 CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LEY

ONEROSO JOSE MENDOZA FUENTES LLANTERA COLINAS DEL ROBLE AV. CUMBRES TRABAJA DE LUN. A SAB. 08/06/2016 31/08/2016 CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LEY

ONEROSO DIANA ZAMORA  GALINDO FRUTA PICADA LOMAS DE SAN AGUSTIN AMBULANTE ABARCANDO LAS CALLES DE LOMA REAL , 10/06/2016 31/07/2016 CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LEY

ONEROSO GUILLERMO SOLIS RODRIGUEZ VENTA DE ROPA SAN AGUSTIN PEDRO LOZA ESQUINA CAMINO REAL 10/06/2016 30/06/2016 CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LEY

ONEROSO MARGARITA BAUTISTA ORTEGA VENTA DE TEJUINO PASEO DE LOS AGAVES EQUINOCCIO    TRABAJA DE LUN. A SAB. 10/06/2016 31/08/2016 CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LEY

ONEROSO FEDERICO ROJAS  PACHECO VENTA DE FIGURAS  DE METAL  ARTESANALES CIMA DEL SOL PAROTA NO. 64 TRABAJA DE LUNES A DOMINGO 16/06/2016 31/12/2016 CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LEY

ONEROSO ANTONIO MORALES  TAVARES FRUTAS Y VERDURAS SAN SEBASTIAN EL GRANDE CALLE CUAUHTEMOC  TRABAJA DE LUN. A DOM. 16/06/2016 30/06/2016 CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LEY

ONEROSO ANTONIO MORALES  TAVARES FRUTAS Y VERDURAS SAN SEBASTIAN EL GRANDE ALBERTO ARAMBULA   TRABAJA DE LUN. A DOM. 16/06/2016 30/06/2016 CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LEY

ONEROSO ANTONIO MORALES  TAVARES TAQUERIA SAN SEBASTIAN EL GRANDE CUAUHTEMOC # 252     TRABAJA DE LUN. A DOM. 16/06/2016 30/06/2016 CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LEY

ONEROSO FEDERICO ROJAS  PACHECO VENTA DE FIGURAS  DE METAL  ARTESANALES CIMA DEL SOL PAROTA NO. 64 TRABAJA DE LUNES A DOMINGO 16/06/2016 31/12/2016 CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LEY

ONEROSO ANTONIO MORALES  TAVARES FRUTAS Y VERDURAS SAN SEBASTIAN EL GRANDE CALLE CUAUHTEMOC  TRABAJA DE LUN. A DOM. 16/06/2016 30/06/2016 CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LEY

ONEROSO ANTONIO MORALES  TAVARES FRUTAS Y VERDURAS SAN SEBASTIAN EL GRANDE ALBERTO ARAMBULA   TRABAJA DE LUN. A DOM. 16/06/2016 30/06/2016 CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LEY



ONEROSO ANTONIO MORALES  TAVARES TAQUERIA SAN SEBASTIAN EL GRANDE CUAUHTEMOC # 252     TRABAJA DE LUN. A DOM. 16/06/2016 30/06/2016 CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LEY

ONEROSO ADRIANA    CERVANTES  VILLAGRAN HAMBURGUESAS Y HOTDOGS HACIENDA SANTA FE COSTADO DEL #19, A 15 MTS DE LA ESQUINA DE BRASIL, TRABAJA DE JUEV 14/06/2016 31/08/2016 CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LEY

ONEROSO CLAUDIA YAZMIN JIMENEZ YEPEZ VENTA DE LENTES CAJITITLAN MANUEL VILLAGRANA TRABAJA LOS DOMINGOS 01/06/2016 30/09/2016 CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LEY

ONEROSO  OPERADORA TIERRA Y ARMONIA S.A DE C.V. PROMOCION Y VENTA DE CASAS HABITACION TLAJOMULCO DE ZUÑIGA PLAZAS OUTLET PASILLO ESPACIO # 06 01/06/2016 31/08/2016 CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LEY

ONEROSO YIHANI RIVERA BARRADAS HOT DOGS Y HAMBURGUESAS CIELITO LINDO LOMA DE MADRID  TRABAJA DE MARTES A DOMINGO 27/06/2016 31/07/2016 CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LEY

ONEROSO FRANCISCO NUÑEZ  HERNANDEZ VENTA DE PLANTAS SANTA CRUZ  DE LAS FLORES VICENTE TRIGO   VENTA DE PLANTAS 27/06/2016 31/08/2016 CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LEY

ONEROSO MARIA MAGDALENA BORRUEL  HERNANDEZ BIONICOS Y SALCHIPULPOS LOMAS DE SAN AGUSTIN LOMAS DE LOS LAURELES 22/06/2016 31/08/2016 CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LEY

ONEROSO MARIA CASIMIRA MELECIOS MACIAS CD ORIGINALES Y GORRAS CAJITITLAN CORONA FUERA DEL 3 A, SOLO TRABJANDO DOMINGOS 08/06/2016 30/09/2016 CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LEY


